TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 021, de 02 de fevereiro de 2009.

o Presidente do Tribunal de Contas do Estado da Paraíba, nf uso das

suas atribuições legais, tendo em vista o que determina o artigo 30, incis1 VIII, da

Constituição Estadual e considerando a realização de Concurso Público hOlDologado

em 15 de fevereiro de 2007,

RESOLVE nomear L YDIANA FERREIRA tAV ALCANTE, cltssificada

em 8° lugar, para exercer o cargo de Agente de Reprodução de Document~s, código

TC-INT-02, Classe A, Nível I, do Quadro Permanente deste Tribunal.

Presidente

P u ti 1 1 e la fi ij D, O~ Í!t

Em 'p'_ltJ .....P j --' (O 9,

~1 ~---